
平成 30（2018）年 10月 24日 

保護者の皆様へ 

                京都市立西京高等学校定時制 

校長 竹田 昌弘    

 

平成 30（2018）年度 文化祭のご案内 

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の

教育活動にご理解とご協力を賜り、誠に有り難うございます。 

 さて、平成 30（2018）年度西京高校定時制文化祭を下記の要領で開催することとなりましたので、

万障お繰り合わせの上、ご来校頂きますようご案内申し上げます。 

 

記 

日 時：１１月  １４日（水） 午後６：００～９：００頃 舞台発表・作品展示 

１５日（木）      〃       舞台発表・作品展示 

１６日（金） 午後６：００～８：００  模 擬 店・作品展示 

 

１１月１４日（水）・１５日（木） 
●舞台発表 

   各クラスによる演劇・合唱・パフォーマンスなど舞台での発表や、演劇部・軽音楽部による演

劇・演奏をおこないます。また外部からのゲストとして、「太鼓センター」による和太鼓公演を

１５日（木）に予定しています。 

●作品展示(11/14～16) 

   地下食堂前ロビーで芸術科・美術部・各クラスによる作品の展示を行います。  

 ●入 場 

原則として、外部の方の入場はお断りしておりますが、学校に提出されている調査書に記載の

保護者並びにご家族についてはご入場いただけます。尚、同居されていない祖父母の方な

どについては調査書に記載されている保護者の方と同伴でご来校下さい。 
 

１１月１６日（金）  

＊すでに生徒には連絡をしていますが、この日の入場には、１４日（水）・１５日（木）

とは違い 一人一枚の“招待券”が必要となります。（下記の●入場の記述をご参照下さい。） 

●模擬店 

商品の購入は、食券を事前購入する形を取ります。食券の販売日として、１１月９日（金）・      

１２日（月）・１３日（火）の３日間を予定しており、この期間に生徒を通して、希望する模擬店

の食券を購入してください。メニュー一覧は別途生徒に配布します。模擬店当日は通常の給食があ

りませんのでご協力いただきますようお願い申し上げます。 

●展 示 

   地下食堂前ロビーで芸術科・美術部・各クラスによる作品の展示を行います。 

●入 場 

原則として外部の方の入場はお断りしておりますが、保護者またはご家族の方についてはご入

場いただけます。ただし、１６日につきましては “招待券制”をとらせていただいております。 

１６日（金）の“招待券”は、７日までに生徒を通じてご請求ください。招待券は、

ご来校の際に必ず受付でご提示ください。招待券のない方は入場をお断りしています。 

 

その他 

●校内は禁酒・禁煙となっておりますので、ご協力いただきますようお願い致します。  

●駐車スペースはございませんので、車でのご来場はお控えください。 


